

KebNi AB (KEBNI)
Org.nr 556943 - 8442

BRYGGLÅN PÅ SEK 12,6 MILJONER FÖR ATT LINDRA POTENTIELLA FÖRSENINGAR PGA EN ANDRA NEDSTÄNGNING I ISRAEL

KebNi släpper uppdatering om Covid-19, utlöst av det nyligen meddelade av premiärminister Netanyahu om en andra nedstängning i Israel, där företaget för närvarande gör affärer. I förhållande till potentiella förseningar orsakade av Covid-19 har företaget tecknat ett bryggån på 12,6 MSEK med Formue Nord. Före årsskiftet förväntar sig företaget mer än 20 miljoner kronor i betalning från sin israeliska kund på nuvarande kontrakt.

Stockholm, Sverige, 22 september 2020 - KebNi AB, släpper uppdatering om potentiella förseningar orsakade av Covid-19 och tillkännager bryggån.

Som har kommunicerats via olika mediekkanaler de senaste dagarna ökar Covid-19-fallen i Israel och premiärminister Netanyahu tillkännagav en andra allmän rikstäckande nedstängning från fredagen den 18 september 2020.

Företaget är beroende av leveranser till Israel och meddelar att nedstängningen där medför osäkerhet om tidpunkten för leveransbetalning av produkter till Israel som ursprungligen förväntades i september 2020. Betalningsmilstolpar är villkorade av slutgiltig testning och godkännande tillsammans med den israeliska kunden och dessa godkännanden kommer sannolikt att påverkas av nedstängningen. KebNi förväntar sig betalningar från Israel som överstiger 20 MSEK på nuvarande kontrakt inom 2020.

“Eftersom covid-19-fallen har ökat i vissa regioner har åtgärder vidtagits av regeringar som, för vår verksamhet, medför vissa förseningar i de sista stadierna av slutförandet av order. Vi arbetar i nära samarbete med kunden för att hitta alternativa sätt att säkra nödvändiga tester och godkännanden, under dessa utmanande och förändrade förhållanden som Covid-19 erbjuder. Jag känner mig säker på att vi kommer att hitta pragmatiska lösningar och att leveranser och betalningar för det nuvarande avtalet kommer att fullgöras på helårsbasis.” - kommenterar Carsten Drachmann, VD för KebNi.

På grund av den utvecklade situationen med Covid-19 i Israel har bolaget, för att säkerställa fortsatt utveckling och drift, säkrat en mellanfinansiering genom förlängning av det aktuella bryggån samt ett ytterligare bryggån om cirka 12,6 MSEK från Formue Nord. Båda lånen förfaller den 15 december 2020. Villkoren för det aktuella lånet är oförändrade till 1% ränta per månad utan extra avgifter. Villkoren för det nya lånet är en 5% uppläggningsavgift och 1,5% ränta per månad, med möjlighet att betala tillbaka båda lånen tidigare om möjligt.

Om KebNi AB

KebNi AB är ett börsnoterat företag på Nasdaq First North Growth Market-börsen i Sverige med fokus på att bli en ledande leverantör av pålitlig teknik, produkter och lösningar för säkerhet, platsprecision och stabilisering.

Det värde KebNi tillför sina kunder erbjuder skräddarsydda högteknologiska lösningar som är pålitliga och stabila. KebNi "brings stability to a world in motion".

Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och har en lång historia och erfarenhet av marina satellitantennlösningar och lösningar för tröghetsrörelseavkänning.

KebNi marknadsför sina produkter genom tre affärsområden. KebNi Maritime for Maritime Satellite Antennes, KebNi Inertial Sensing for Inertial Measuring Units och KebNi Land Mobile for Communication on the Move (COTM) samt Communication on the Pause (COTP) antenner.

Företaget verkar på globala marknader och når kunder både direkt och genom ett nätverk av återförsäljare.

KebNis produkter och lösningar riktar sig till statliga och militära kunder samt kommersiella kunder inom industrier för robotik och självkörande fordon.

Bolaget är noterat på NASDAQ First North Growth Market [KEBNI B] och bolagets Certifierade Adviser är Redeye AB (certifiedadivser@redeye.se, +46 8 121 576 90)

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: Carsten Drachmann, CEO E-post: carsten.drachmann@kebni.com
Telefon: +45 4063 4036

Denna information är sådan som KebNi AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 september 2020 kl. 17.00 CET.